2022年9月16日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                                (コード8624 東証プライム)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2022年 10月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽引受部長

上席執行役員

投資銀行本部長
髙橋 正好

▽IFA室長

立花 鉄平

▽ラップ・投資分析部長 （中目黒支店長）  中島 初康

▽赤坂支店長

  森 祐介

▽中目黒支店長 （中野支店長）  藤井 京子

▽御坊支店長
（人事部長

 研修部長）
 圓藤 淳

▽人事部長

  研修部長

（アドバイザー本部 部長

IFA室長）
 眞野 智行

▽中野支店長   藤澤 心哉

発令日：2022年 10月 3日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽福岡支店長 （御坊支店長）  前田 真一

下記の通り機構改革を決定しましたのでお知らせ致します。

発令日 2022年 10月 3日

 大牟田支店傘下のプラネットプラザ福岡を福岡支店とする

 佐世保支店を福岡支店に統合しプラネットプラザ佐世保に変更する

以 上